
ホワイト ネイビーアッシュ 杢グレー ブラック

着心地柔らかな10ozの裏毛生地

ゆったりシルエットで毎日履きたくなるスウェットパンツ

C O L O R

S I Z E

素 材

P R I C E

10
oz

2
sizes

綿

100%
5

colors
裏毛

J8900 裏毛スウェットパンツ

M-L \5,250（+TAX）

10.0oz（340g/m2） 裏毛

綿 100%
※杢グレー 綿90%、ポリエステル10%

SIZE

総丈（cm）

ウエスト（cm）

股下（cm）

股上（cm）

わたり幅（cm）

L

101

81-87

65

38

30

M

98

76-81

64

35

27



商 品 特 徴

着 用 イ メ ー ジ

10ozのふんわりとした綿100%の裏毛素材で秋から春にかけ長く重宝する万能生地

柔らかな生地とゆとりあるシルエットがリラックス感のある抜けを演出

生地とデザインのバランスがよく幅広いライフスタイルにマッチ

腰リブと裾ゴムはしっかりしているので、ルーズになりすぎず、動きやすさもGOOD

ブ ラ ン ド レ ス ネ ー ム

着心地よい裏毛生地

しっかりとしたリブ
腰ドローコード

裾ゴム

c o m i n g s o o n

ブランドのロゴや名称の記載のないネームを採用

ブランクボディとしてオリジナル商品作成に最適

切り取り不要でオリジナルネームをつけるだけの手間いらず

スウェット生地でスタンダードな10ozの裏毛生地

柔らかく、裏のパイル地は肌触りもバツグン

綿100%なので毛玉に悩まされることもありません

腰のリブはしっかり力強く、だけれど柔らかい

裾はゴム仕様で動きやすく、スッキリとした印象に

ドローコードつきで微調整も可能

スポーティー、リラックスな上、着心地にこだわりました

体型、着方に合わせて着用できる1本

ゴム上のボリューム感とのメリハリも雰囲気良し


